
Турнир во детски тенис ЛИСТА НА
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ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА
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1 ТОМИЌ Изабела ЈУГ

2 ЈАНЕВСКИ Алексеј ЈУГ

3 АДЕМИ Амар ЈУГ 31.12.2014

4 МЕЧАЛОВА Лина ЈУГ

5 КОЏОВАШИ Калина ЈУГ 17.10.2013

6 НАУМОВСКА Александра ЈУГ

7 МИТРОВСКИ Михаил Akademija

8 МИРЧЕВСКИ Олег Akademija

9 ЈОВАНОВСКИ Јана Akademija

10 БРЗАНОВА Јана Akademija
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